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RELATÓRIO DE ACOMPANHAMENTO DE ENVIO E PAGAMENTO - AGOSTO - 2023

 CNPJ ENVIO SISPREV WEB
PARTE PATRONAL PARTE SEGURADO

TIPO DE FOLHA
VALOR DEVIDO PAGAMENTO VALOR DEVIDO PAGAMENTO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  R$           1.671.699,53 SIM  R$            1.396.287,73 SIM MENSAL
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  R$              490.252,38 SIM  R$               418.892,73 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  R$              464.958,38 SIM  R$               420.464,61 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  R$                 10.901,08 SIM  R$                   9.580,18 SIM MENSAL
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  R$              267.980,06 SIM  R$               232.237,88 SIM MENSAL
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  R$                 57.191,40 SIM  R$                 43.851,81 SIM MENSAL
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$              192.688,50 SIM  R$               149.154,36 SIM MENSAL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  R$              180.228,95 SIM  R$               145.338,23 SIM MENSAL
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$              514.258,77 SIM  R$               411.165,50 SIM MENSAL
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$           2.519.885,65 SIM  R$            1.889.916,19 SIM MENSAL
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              695.443,34 SIM  R$               521.582,43 SIM MENSAL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  R$                 45.487,74 SIM  R$                 36.077,54 SIM MENSAL
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$              252.222,73 SIM  R$               196.983,99 SIM MENSAL
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$              131.579,64 SIM  R$               104.863,00 SIM MENSAL
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 18.137,84 SIM  R$                 13.869,68 SIM MENSAL
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   1.171,77 SIM  R$                       890,37 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE LICITAÇÃO E CONTRATAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   9.784,77 SIM  R$                   7.532,79 SIM MENSAL

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 20.420,07 SIM  R$                 15.880,81 SIM MENSAL

OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   1.482,95 SIM  R$                   1.127,07 SIM MENSAL

S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 21.377,85 SIM  R$                 16.378,02 SIM MENSAL

S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$              284.537,75 SIM  R$               251.100,95 SIM MENSAL

S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$           1.354.921,12 SIM  R$            1.085.812,71 SIM MENSAL

P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 26.669,91 SIM  R$                 20.510,51 SIM MENSAL

P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$              235.274,53 SIM  R$               208.261,37 SIM MENSAL

SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 11.237,22 SIM  R$                   8.757,12 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              237.241,77 SIM  R$               185.892,93 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 21.270,58 SIM  R$                 16.471,57 SIM MENSAL
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 58.997,02 SIM  R$                 45.351,52 SIM MENSAL

F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$              513.174,03 SIM  R$               451.063,27 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 25.069,46 SIM  R$                 19.519,71 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$           6.793.804,82 SIM  R$            5.281.218,45 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              178.287,25 SIM  R$               140.604,60 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   8.462,02 SIM  R$                   6.551,13 SIM MENSAL

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$           4.584.096,81 SIM  R$            3.633.098,16 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$              230.246,40 SIM  R$               175.881,66 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   5.258,02 SIM  R$                   4.043,75 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 83.314,53 SIM  R$                 64.858,45 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              216.215,46 SIM  R$               172.751,56 SIM MENSAL

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              690.885,97 SIM  R$               529.599,41 SIM MENSAL

VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   2.492,28 SIM  R$                   1.901,61 SIM MENSAL
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 -  - -  - - -
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 -  - -  - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 -  - -  - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 -  - -  - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 -  - -  - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 -  - -  - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$             7.422,95 SIM  R$                   5.748,53 SIM GNA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 -  - -  - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$             7.111,42 SIM  R$                   5.642,43 SIM GNA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          79.493,29 SIM  R$                 59.620,01 SIM GNA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          29.793,84 SIM  R$                 22.345,38 SIM GNA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 -  - -  - - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$             2.957,42 SIM  R$                   2.318,44 SIM GNA
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$             2.031,21 SIM  R$                   1.628,54 SIM GNA
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                613,32 SIM  R$                       465,27 SIM GNA
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             1.437,64 SIM  R$                   1.127,27 SIM GNA

S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$          11.370,14 SIM  R$                 10.033,06 SIM GNA

S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$          27.464,65 SIM  R$                 22.027,77 SIM GNA

P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                826,16 SIM  R$                       630,22 SIM GNA

P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$             6.038,12 SIM  R$                   5.357,40 SIM GNA

SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$             2.738,74 SIM  R$                   2.132,07 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                638,66 SIM  R$                       484,50 SIM GNA
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F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             2.707,60 SIM  R$                   2.059,72 SIM GNA

F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$          85.458,72 SIM  R$                 66.448,04 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             1.467,01 SIM  R$                   1.113,71 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             1.480,77 SIM  R$                   1.162,96 SIM GNA

SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$          26.454,91 SIM  R$                 20.198,40 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$             6.113,22 SIM  R$                   4.712,15 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                404,54 SIM  R$                       306,89 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$             2.651,88 SIM  R$                   2.066,70 SIM GNA

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             7.271,76 SIM  R$                   5.567,24 SIM GNA

VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 -  - -  - - -
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 -  - -  - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 -  - -  - - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 -  - -  - - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 -  - -  - - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 -  - -  - - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 -  - -  - - -
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 -  - -  - - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$                131,98 SIM  R$                100,12 SIM SUPLEMENTAR
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$          64.187,72 SIM  - - POSTO/GARDUAÇÃO ACIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$             9.151,03 SIM  - - POSTO/GARDUAÇÃO ACIMA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  R$             1.466,16 SIM  R$             1.138,71 SIM SUPLEMENTAR
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 -  - -  - - -
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 -  - -  - - -
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
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SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DOS POVOS INDIGENAS 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 -  - -  - - -
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